’
Piękne korslownodci damskie, składsjaee się a 1 pary pięknych kolcsykuw ilolycb,

i ?

X Industrle-Halle, we Wiedniu, Praterstrasse 16. X

1 Syndycy tymczasowi masy
upadłości Hilarego Stau,

ogłaszają ninięjszem, że na zasadzie po
stanowienia wierzycieli masy npadłośei
zatwierdzonego przez decyzję warszaw
skiego sądu handlowego z dnia 7. [19.]
marca 1877, sprzedaną zostanie w dniu
11. [23.] maja 1877 o godzinie 6. pu
południu w miejscu posiedzeń sądu han
dlowego warszawskiego w Warszawie pod

I Nr. 549 przez licytację publiczną,
przed Wnym sędzią komisarzem masy u-

1 padłości, Ludwikiem Hirszfeld odbyć się
. mającą
I Księgarnia sortymentowa i

nakładowa
’ w domu pod Nr. 411.